

نرخ ارز و هزینه زندگی

دولت کم میباید که اگر نرخ ارز و آزاد کند و از قانون عرضه و تقاضا تبعیت نماید...

این مسئله در نظر دولت و عوامل اقتصادی و بانکی کشور هرگز روشن نیست و وقتی روشن میشود که مسئله نفت منبع کشور...

نیویورک تایمز مینویسد:

پاکستان میتواند در تأمین دفاع خاورمیانه نقش مهمی ایفا نماید - هر اقدامی که بمنظور تضعیف بریتانیا در خاورمیانه به آید وضع دفاعی این منطقه را بخطر خواهد انداخت...

روزنامه نیویورک تایمز در آخرین شماره خود سخن مقاله ای را به موضوع دفاع خاورمیانه مینویسد...

اعطای دومادال وزارت فرهنگ بدو نفر از شخصیت های ورزشی امریکا



چندی پیش از طرف سفارت کبرای ایران در واشنگتن بافتخار دو هر اوقات ورزشی امریکائی ضیافتی برپا گردید...

سرپرست استانداری فارس بشیراز رفت تیمار سرلشکر کورن سرپرست استانداری فارس و فرمانده ناحیه هفتالی که چندی قبل بتهران آمده بود...

کلردار سفارت انگلیس امروز بانخست وزیر ملاقات کرد

در این ملاقات که یکساعت طول انجامید درباره مسئله نفت صحبت شد کلردار انگلیس گفت قدم مهمی نسبت بحل مسئله نفت برداشته شد...

طبق وقتی که قبلاً تعیین شده بود «دیسرایت» کلردار سفارت انگلیس ملاقات در اطاق نخست وزیر در ملاقات بود...



در عکس بالا تیمسار سپهبد مهدی نخست وزیر در جلسه دیروز شورای عالی اقتصادی با حضور آقایان هتل وزیر کشاورزی، ناصر مدیرکل بانک ملی و چندین دیگر از اعضای شورا دیده میشود...

بر طبق اطلاعاتی که از بانک ملی ایران بدست آمده است، پروتئیم هیئت وزیران در مورد پرداخت مقداری از وجوه اوراق قرضه ملی بانک ملی...

از آغاز سال آینده از تمام سران خانواده ها مالیات اخذ خواهد شد باید تمام افراد کشور میزان سرمایه و درآمد سالانه خود را بدولت اطلاع دهند...

بفلم آقای علی اصغر آموخته

از وجوه اسناد قرضه ملی کارخانه تامیسر شود. اسناد قرضه ملی با اوراق سهام کارخانه تبدیل گردد...

نخست وزیر ایتالیا استعفا کرد

رم مساعی جیوسپ بلانست وزیر ایتالیا برای جلب موافقت رهبران احزاب سیاسی آتشکود در مورد کابینه خودی نتیجه ماند و باین جهت بلا پس از تشکیل جلسه هیئت وزیران و مشاوره با اعضا کابینه خود برای تقدیم استعفا نامه خود بکاخ ریاست جمهوری ایتالیا رفت...

بازرس ستاد ارتش پاکستان بغداد عزیمت کرد

آقای سرتیپ سیدغوث افسر تاد ارتش پاکستان که برای بازرسی وابستگی نظامی ستاد پاکستان در ایران بر پرواز تهران آمده بود...

اعطای نشان درجه اول همایون بسفیر کبیر عراق

وزیر امور خارجه گفت روابط ایران و عراق در کمال دوستی و صمیمیت است سفیر کبیر عراق اظهار داشت دولت ایران عراق دارای دوستی و همکاری است...



آقای انتظام وزیر امور خارجه هنگام نصب نشان بسفیر آقای سفیر کبیر عراق دیده میشود

ساعت دهم صبح امروز مراسم اعطای نشان درجه اول همایون با حایل آن به آقای بیاه الدین نوری سفیر کبیر عراق در ایران بوسیله آقای عبده انتظام وزیر امور خارجه انجام گرفت...

بنا به دعوت هیئت ایرانی ط فدار سازمان ملل متحد دکتر مه ان ضمن گزارش اتحادیه جهانی جمعیت های ط فدار سازمان ملل گفت:

باید جوانان را رشاد کرد و موجبات رشد فکری آنها را در محیط سالم فراهم ساخت رژیم اقتصادی کشور بیکه فعالیت آن محدود بر سعادت خود باشد پیشرفت نخواهد کرد...

اعضای هیئت نمایندگی ایران در کنفرانس لاهه



دکتر مهدی یزدانی، طبیب تصویر نامه هیئت وزیران آقایان دکتر مهدی یزدانی و رن الهین آشتیانی تعیین گردیده است...

کلردار سفارت انگلیس از آقای وزیر دارائی ملاقات کرد

ساعت هفتم امروز آقای دیسرایت کلردار سفارت انگلیس با اتفاق آقای فیلیپ دیسرایت در وزارت دارائی از آقای تراسمی وزیر دارائی ملاقات نمود...

توجه بیهامستان خود را از ایران به اقمی خواهند منتقم کنند

در جلسه جمعیت ایرانی طرفدار سازمان ملل متحد

بقیه از صفحه اول

در این موقع آقای دکتر محمود بران رفته سخن را بدست گرفت و پس از ذکر مقدمه ای درباره اتحادیه جمعیت های طرفدار سازمان ملل متحد و شرایط عضویت و طرز فعالیت آن و همچنین راجع به مقام جمعیت ایرانی در اتحادیه به مریز توضیحاتی داد و از تابعیت مشترک آقای دکتر ترمیندتری رئیس جمعیت درمجامع عمومی جهانی سخن گفت و خاطر نشان کرد که اظهارات ایشان هواره درمجامع مورد توجه قرار میگرفت و بهین سبب برای مدت ۲ سال سال ۱۹۵۳ بست نیابت ریاست انتخاب شد.

آنگاه ناطق اشاره به شخصیت سیاسی بین المللی آقای نصرالله انتظام نوده و متذکر گردید که نوری درمجامع عمومی سال ۱۹۵۰ ریاست اتحادیه جهانی جمعیت های طرفدار سازمان ملل متحد انتخاب گردیده و حسن اداره و صلاحیت آقای انتظام در این امر موجب درگذر جمعیت عمومی (سیستم برسال ۱۹۵۳) که در پیات منصف گردید. مجدداً بر ریاست جمعیت منصوب شوند.

آنگاه ناطق اشاره به شخصیت سیاسی بین المللی آقای نصرالله انتظام نوده و متذکر گردید که نوری درمجامع عمومی سال ۱۹۵۰ ریاست اتحادیه جهانی جمعیت های طرفدار سازمان ملل متحد انتخاب گردیده و حسن اداره و صلاحیت آقای انتظام در این امر موجب درگذر جمعیت عمومی (سیستم برسال ۱۹۵۳) که در پیات منصف گردید. مجدداً بر ریاست جمعیت منصوب شوند.

پیوستگی کشورها

آقای دکتر مبرزان پس از ذکر مقدمه فوق اشاره به تصمیمات مجسم عمومی سال ۱۹۵۳ کرد و مضموناً خاطر نشان ساخت که در شرایط کنونی دنیا همه کشورها را از لحاظ اقتصاد و تجارت بهم پیوسته است و دیگر رژیم اقتصادی کفوری که فعالیت آن منصرف به داخل سرحدات خود باشد پیشرفت ندارد و چون جهانی دوام این مطلب را روشن ساخته است.

نیز شرایط آب و هوا و وسعت خاک و جمعیت و درجه تراکم آن در هر کشور سرمایه و وسایل تولیدی و توان این مسائل که در کشورها تفاوت است پیوستگی آنها را از لحاظ اقتصادی کاملاً معلوم و مسلم میسازد و باید در دنیای کنونی واحدی که وسایل طبیعی و سرمایه تولیدی در اختیار مییابد.

باید هر تولیدی منسول بنظیر بالا بردن سطح زندگی مردم آن کشور و تامین وسایل سایر کشور ها کوشش بکند.

ما هر راه جمل پیدایش جنگ ها مخصوصاً جنگ جهانی اول و دوم زنجیر کشیم چرا احتیاج به مواد اولیه و بازرگان دیگر برای پایداری میباشیم.

بنابراین نباید هیچ صلح و آسایش مردم دنیا جلالت مییابد. باید از اصولی که موجب توسعه اقتصاد و تجارت کشور بجا باشد پیروی نمایند.

آیة الله در اینجا این بحث پیش میاید که شاید بعضی از کشورها از جمله ایران ممکن است توانند سرمایه و وسایل قوی را بقدری که شرایط طبیعی اقتضا دارد فراهم نمایند.

در این صورت سرمایه و وسایل قوی که در دست ما باشد در قوت و صلاحیت آنهاست.

آقای دکتر مبرزان با اظهارات خود ادامه داد و گفت هشتین مجسم عمومی اتحادیه جهانی جمعیت های طرفدار سازمان ملل متحد برینانی همین فکر در تالیف تصمیمات قبلی خود را در پی ایجاد سازمانی برای توسعه و عمران و همچنین ایجاد یک سرمایه بین المللی مخصوصی را تأیید نمود و مضموناً اصرار بر این کرد که آنچه ممکن است مجاهدت بشود که از تجهیزات و تهیه اسلحه و مهیات گشته شده و وجوه آن صرف نمک با مرعبرانی گردد تا کشورها بتوانند محصولات بیشتری برای خود تولید کرده و برای هر ضه داشتن نیازهای با آماده نمایند و بواسطه فقدان سرمایه رضیقه نباشند.

ناطق پس از ذکر مطالب مفصلی درباره نیک های قنی مورد احتیاج کشورهای و تصمیم عمومی در توسعه برنامه نیک های قنی نتیجه گرفت که مجسم عمومی سال ۱۹۵۳ توانسته است توجه سازمان ملل متحد و همچنین شورای اقتصادی و اجتماعی را با اهمیت کند.

جلسه ۱۷ دی در انجمن دانشوران

بنابینت اهمیت روز ناریخی ۱۷ دی روز شنبه در اوقات ۱۰ تا ۱۲ بجای انجمن دانشوران در محل انجمن دانشوران برپا خواهد گردید و چندان از نوبت ناگردد بر این موقفت با عنوان در انجمن خنراتی میباشند.

نگاهیات سهیلی ۱

باقریظ بقلم سعید نفیسی بی دردم منتشر شد محل فروش کتابخانه های معتبریت ققط با نزد ریال ۱۳۲۰۹

قابل توجه مالکین اتوبوسرانی خط ۱۵

بدینوسیله اعلام میدارد روز پنجشنبه ۱۷ دی ۱۳۲۲ ساعت چهارم بعد از ظهر در میدان شاه محل جمعیت رستخیز طبقه فوقانی حضور بهم رسانند دستور جلسه ترانزاسنامه و تعیین پنج نفر موقوم جهت ارزیابی اتوبوسها در صورت عدم حضور حق اعتراض نخواهند داشت. ۱۳۲۰۹

کاندیدای نمایندگی سمنان و دامغان



جناب آقای ایر الحسن ناطلیان مرد مبارز و فعال و شاد دوست که خدمات زیادی باهالی سمنان و دامغان نوده از طرف مردم سمنان و دامغان کاندیدای نمایندگی دوره ۱۸ گردیده اند موقیت اهالی محترم سمنان و دامغان را از خدمت و یکتا خواهانیم

دکتر محمود ایزد. حسن اوحدی ۱۳۲۲۶ پروین

فابا توجه افراد محترم مصنف عطار و مسقط فر و ش تهران و توابع طبق دستور اداره محترم کل کتاب و نشر مقتضی است کلیه فروشندگان این اتحادیه برای صدور سببه قندوشکر دی ماه ۱۳۲۲ دفترچه های خود را مستقیماً یا بفرستادن ارسال و در تاریخهای مینبذیر برای پرداخت وجه بصادق اداره محترم پیش تهران (بانک ملی شعبه بازار) مراجعه نمایند بدینوسیله است فروشندگان پیش از پیش رضایت مصرف کنندگان حوزه ابوابا جمعی خود را فراهم خواهند نمود

Table with 2 columns: Day of the month, and a corresponding number. Days listed include ۱ فرشته بان بخش ۲-۴ پیوندی, ۲ یکشنبه ۲۰, ۳ دوشنبه ۲۱, ۴ سه شنبه ۲۲, ۵ چهارشنبه ۲۳, ۶ پنجشنبه ۲۴, ۷ شنبه ۲۶, ۸ یکشنبه ۲۷, ۹ دوشنبه ۲۸, ۱۰ سه شنبه ۲۹, ۱۱ شیران شهری طرشت کن ۳۰

بدینوسیله است فروشندگان باید بکرو تیل از تاریخهای مینبذیر دفتر اتحادیه برسد. اتحادیه مصنف عطار و مسقط فر و ش تهران و توابع احمد هاشمی نسب ۱۳۲۲۵

بناسبت فوت مرحوم عبدالله صیربان مدیر دبستان سفوی که هری با کمال یادمانی در راه آموزش و پرورش نسل جوان و تعلیم و تربیت دانش آموزان صرف کرده است انجمن همکاری خانه و مدرسه دبستان سفوی مجلس یادبودی روز جمعه ۱۸ دی ۱۳۲۲ در معادف با شب هفت آن مرحوم میباشند از سه الی ه بعد از ظهر در مسجد قاجاریه واقع در کوچه آتشا. منقذی نماید و از صوم فرهنگیان انتظار دارد با تشریف فرماتی خود روح مرحوم را شاد فرماید.

از طرف انجمن همکاری خانه و مدرسه دبستان سفوی سید محمود فر هنگ یزدی ۱۳۲۶۲

با نهایت تأسف و تاز فوت مادر عزیزم را با اطلاع خویشاوندان و دوستان و آتشا از میرسانه مجلس ترحیم روز جمعه ۱۸ دی ماه ساعت ۱۱ الی ۱۲ صبح در مسجد منقذی خواهد بود. محمد عیاری ۱۳۲۲۲

خانواده های هماتی فر عزیز بدقتی - مستشاری - وفا - نوبت روی - رفیعی - امیری - شهابی - نیکخواه - امیر انصاری - نثار - یغماری

با نال تأسف در گذشت شاد روان آقای سید حسین هماتی فر (عز بدقتی سابق) را با اطلاع دوستان و آشنایان آن مرحوم میرسانه مجلس تذکره در روز پنجشنبه ۱۷ دی ساعت ۱۰ الی ۱۲ در مسجد مسجد مجلس ترحیم ناه در دهانه و از ساعت ۳ الی ۵ بعد از ظهر در منزل شخصی او تقدیر خیابان سی متری تیرغری (دستچپ زرباول) برگزار خواهد بود. ۱۳۵۵۸

بدین وسیله در گذشت مادر عزیزمان را با اطلاع اقوام و دوستان بی رسانیم مجلس ختم آن مرحوم روز پنجشنبه ۱۷ دی ماه جاری از ساعت ۲ تا ه بعد از ظهر در مسجد قنات آباد واقع در خیابان مولوی بر قرار میباشند. حسین علم رجائی غلام ضا رجائی ۱۳۲۶۴

خانواده های آدابی و رجائی و منادی و یگوری و کار آمد و خیزبانان فوت مرحومه بانو کوک آدابی را با اطلاع اقوام و دوستان میرسانه مجلس ترحیم از ساعت ۲ بعد از ظهر تا ه بعد از ظهر روز پنجشنبه ۱۷ دی ماه جاری در مسجد قنات آباد واقع در خیابان مولوی بر قرار میباشند. مصطفی آدابی حسین آدابی - مر قنصی آدابی - عبدالله آدابی - اکبر آدابی - اصغر آدابی - محمد منادی - غلامعلی کار آمد - ابو القاسم خیزبانان - اسمعیل یگوری - حسین علم رجائی - غلام ضا رجائی. ۱۳۲۶۵

بعوم بازماندهگان آن مرحومه این مصیبت را تسلیت میدهم. بانهایت تأسف در گذشت مادر عزیزمان مرحومه صاحب نادری را با اطلاع دوستان و آشنایان محترم میرسانه مجلس ترحیم روز پنجشنبه ۱۷ دی ۱۳۲۲ از ساعت دو تا چهار بعد از ظهر در سه راه سبیلی مسجد حاج علیخان متفق و مجلس زانه عصر همانروز در منزل شخصی آن مرحومه خواهد بود. غلام ضا نادری - علی نادری - عباس نادری - حسن نادری - حسین نادری ۱۳۲۶۶

این مصیبت را بعانواده محترم نادری و فرزندان آن مرحوم تسلیت می دهم. حسینعلی اسمعیلی ۱۳۲۶۶

اطلاع هموطنان و برادران عزیز تر کمن میرسانند

چون عده زیادی از اهالی وطنپرست دشت کرگان با معیت و ضایعی که نسبت با اینجانب دارند طی نامه ها و ملاقات های حضوری از اینجانب تقاضا کاندید شدن دوره هیجدهم تقنینی را مانند ادوار گذشته مینمایند لذا بدین وسیله از لطف و مرحمت مردم دشت کرگان سیاستگزاری نوده و استحضارا خاطر نشان میسازد که سبب اینجانب متجاوز از هفتاد سال بوده و بموجب قانون ممنوع از شرکت در انتخابات میباشم. بانسبک از احساسات میثانیه برادران تر لمن انتظار و توقع دارم که در انتخابات توجه و وقت نوده حضری و وطنپرست و شاهدوست و مؤمن بر رژیم مشروطه و قانون اساسی را بنمایند کی خود را انتخاب نمایند. نماینده اسبق دشت کرگان - محمد محمدسانی ۱۳۲۲۲

شرح احوال و آثار علامه محمد اقبال

شاه ملی پاکستان تالیف خواجہ عبدالحمید فانی با مقدمه از استاد سعید نفیسی شامل بر نبرده اشعار و ادرا و پال و بضیعه نظریات و مقالات و اشعار آقایان. دکتر حسین شعلین - مرحوم ملک الشعراء بهار - تنی زاده - مجتبی منینی - علامه دهخدا - استاد سعید نفیسی - دکتر محمد معین - محمد حجازی - عبدالعزیز نوانی - صادق نشأت ادیب السلطنه سبسی - صادق سرمه - احمد کلچین معانی - حبیب یمنانی - رجائی - ادیب پرومند - امیری تیروز نوهی با چاپ زیبا از طرف کانون معرفت - لاهور منتشر گردید. بها با جلد شصت و ۵۵ و با جلد زر نوب ۷۰ ریال ۱۳۲۰۶

هر دو منظور حاصل میشود

هر صاحب اعلانی میدارد آنهی او هم در شریه تیرالا تشاری درج نردود در نتیجه خواننده بیشتری داشته باشد و هم مدت بیشتری مورد توجه نظر قرار یورد و این هر دو منظور در آن هم هالی که در اطلاعات ماهانه چهارمیرسد حاصل میگردد زیرا از طرفی این مجله انتشار زیاد و در سراسر کشور و در خارج از ایران خوانندگان علاقتند فراوان دارد و از طرف دیگر چون شماره های آن چشم آوری و نگاهداری می شود لذا سالها مطالب و مبرجات آن مورد مطالعه قرار میگیرد.

بنابراین می توان گفت آنهی هالی که با اطلاعات ماهانه داد بشود هر فر از نظر دور و فراموش نشود و همین مرمیت شار از تشویق مکت که

اعلانات خود را با اطلاعات ماهانه بدهید

با نهایت تأسف در گذشت حاج اسدالله مهربانی چت مکن راه اطلاع دو تن و آشنایان میرسانه مجلس ترحیم پنجشنبه ۱۷ دی ۱۳۲۲ از ساعت ۹ صبح الی ۱۱ بار در مسجد بزازما و ختم زانه بعد از ظهر همان روز در منزل آن مرحوم مستندات غلامحسین مهر بانی - محمد حسین مهر بانی - غلامعلی ذوالفقاری - مهر بانی - احمد یوسف حکیمی - غلامعلی ذوالفقاری - محمد همتی - علی سر و ش فر - سید آقا نمیلی ۱۳۲۰۵

بناسبت سال در گذشت پدیر بزرگوارم مرحوم حجه الاسلام حاج سعید عبدالله سیدان مجلس تذکره روز پنجشنبه ۱۷ دی ماه (خود را بناسبت ۱۴) بعد از ظهر در منزل اینجانب واقع در میدان ۲۴ اسفند نوبه امینی مستندات مهتدین محمد رضاسیدان ۱۳۲۰۳

باستحضار دوستان و خویشاوندان میرسانه چون روز پنجشنبه فردا معادف با شب هفت آن مرحوم سید حسین مرفغرافی است مجلس تذکره از ساعت ۱۱ پنج بعد از ظهر در منزل آن مرحوم در امام زاده عباس بر قرار است متنی است با حضور خود روح آن مرحوم را شاد فرماید. ۱۳۲۲۴

خانواده های فخر اثر - کیهانی - امامی - میر فخرانی مجلس تذکره بناسبت فوت مرحوم عبد الله صیربان مدیر دبستان سفوی مجلس ترحیم در روز پنجشنبه ۱۷ دی ۱۳۲۲ از ساعت چهار تا شش بعد از ظهر در دبستان نویناد خیام منقذی است از صوم ملاقندان بفرنگ قاضا دارد در مجلس مذکور شرکت فرمایند. ۱۳۲۲۳

از طرف شورای مدیران مدارس - محمود رازی

بدینوسیله در گذشت نا بهانی مرحوم محمد جعفر دولتشاهی را با اطلاع اقوام و دوستان میرسانه مجلس ترحیم هر دهه از ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه ۱۷ دی ۱۳۲۲ در مسجد کاظمی واقع در خیابان ری مقابل کوچه دردار و مجلس زانه از ساعت ۱۲ الی ۵ بعد از ظهر همان روز در منزل شخصی آن مرحوم و اقم در خیابان بیوسا ایله کوچه سادات اخوی بر قرار خواهد بود.

گورم ملک دولتشاهی - خانم خانصا گلین - بتول دولتشاهی - ضحیه دولتشاهی - همایون دولتشاهی - محمد قاسم دولتشاهی - سر هنگ محمد صادق دولتشاهی - هادی دولتشاهی - سعید گلین - سر هنگ هوائی اسد الله دولتشاهی - نصرت الله دولتشاهی - مهندس رواند - علی اکبر کسمائی

محمد جعفر لاری زاده - محمد حسین دولتشاهی - محمد حسن دولتشاهی - محسن دولتشاهی - حسین فاضل سلیمانی ۱۳۲۲۹

بعانواده محترم دولتشاهی و عوم بازماندهگان قنید این مصیبت را تسلیت میدهم

و من به نظم شعاری... فانهام تقوی القلوب چون مصرعهمه ۱۸ دی ماه ۳۲ مطابق دوم جمادی الاولی ۱۳۲۲ معادف با شب سال رحلت علین آرامگاه حضرت آیت... العظمی آقای آقا سید محمد حاجت نوده... منسجه مر باشد لذا از طرف هیئت بازرگانان و معزاداران آذربایجانی مجلس ترحیمی از ساعت ۱۲ الی ۵ بعد از ظهر روز جمعه در مدرسه حجتیه قم منقذی از کلیه آقایان علماء اعلام و روح اسلام و کلیه هیئتهای حبیبی و علاقت مندان به عالم اسلام بدینوسیله دعوت میشود که با حضور - روح پاک صاحب شریعت و اخوشوندان این هیئت را منقذ فرمایند

هیئت بازرگانان و معزاداران آذربایجانی حاج بزرگوار ابو حنین ۱۳۲۲۲

آگهیهای تسلیت در صفحه ششم چاپ شده

استان گفت :

در مورد صدور کالاهای جنگی بکشورهای کمونیست محدودیتهای یشتری باید قائل شد شوروی برای خرید بعضی اجناس احتیاج به مصرف طلا دارد



واشنگتن - استان رئیس اداره کک خارجی آمریکا اظهار داشت که دولت این کشور کنترل بازگشت مواد غیر سوق الجیشی را به کشورهای کمونیست تا اندازه ای مرتفع نموده ولی در عوض محصولات بیشتری در مورد صدور جنس سوق الجیشی بکشورهای کمونیست قائل شده است.

وی تاکید کرد که این سیاست فقط در مورد تجارت با روسیه لنینیستی خارج از چین کویست اعمال میگردد و استان منوعیت مطلقه که تا کنون در مورد تجارت با چین کویست اجرا میشده چنان ادامه خواهد داشت.

استان بیانات خود ادامه داد و گفت : احتیاج شوروی به مصرف مقدار بیشتری طلا برای خرید اجناس مورد صرف بعضی از کشورهای اروپای جنوبی نشان میدهد که سیاست جدید کنترل بازگشت کالاهای جنگی غرب دارای نتایج مثبت آمیزی بوده است و چنین تعیین زده که طی ۴ ماه گذشته دولت شوروی بیش از ۲۰۰ میلیون دلار طلا برای خرید اجناس مورد مصرف خود خرج نموده است تا به نظر این مردم رضایت صوری را که در این زمینه در پشت پرده آهنگین وجود دارد برطرف نماید.

استان همچنین خاطر نشان کرد که اقتصادیات دولت این کشور با اندازه های پیوسته حاصل برده که بقیه موی دولت مزبور در سال آینده احتیاج بکسب مستقیم مالی نخواهد داشت.

وی از فعالیت های تولیدی مردم آمریکا و طرز استفاده آنها از ۹۶۰ میلیون دلار که آمریکا به ایتالیا داده است تقدیر کرد.

نیروهای کمونیست در هند - چین بانی نظمی عقب نشینی کردند بارندگی و سرمای شدید و فقدان پوشاک گرم موجب شکست قوای کمونیست شده است و در هیچیک از جبهه ها از خود مقاومتی نشان ندادند

دولت کامبوج برای مقابله با هر گونه خطر بسیج عمومی اعلام کرد

سایگان - گزارش واصله از جبهه جنگ حاکیست که ابتکار عملیات نظامی تقریباً در کلیه جبهه های لائوس بدست نیروهای فرانسه افتاده و قوای کمونیست باین نظمی و صحنه زیاد عقب نشینی میکنند. بارندگی و سرمای شدید و فقدان پوشاک گرم و غذای مرتب موجب شکست قوای کمونیست شده است. کمونیست ها در هیچیک از نقاط جبهه از خود مقاومتی نشان ندادند و تلفات آن ها در موقع عقب نشینی بسیار سنگین است.

در ۲۴ ساعت اخیر هواپیماهای فرانسه ۸۳۰ بار پرواز کرده و بمباران گسترده ای را بر مناطق کمونیست انجام دادند. ۲۱۲۰ نفر از سربازان کمونیست کشته شدند. ۹۶۵ نفر مجروح و ۳۷۲ نفر اسیر شده اند.

در همین مدت بالغ بر ۳۰۰۰ قبیله تنگ ۸۳ قبیله تنگ خود را به ۱۴ قبیله مسلسل سنگین ۴۳ قبیله مسلسل سبک ۷ اراک توب کهستانی سبک ۴ عراد توب سنگین ۷ دستگاه میسم گرفته و فرستاده ۱۲ کلبه خوار بار و مقدار زیادی کوله های توب و مسلسل تنگ و نارنجک بدست نیروهای فرانسه افتاده است.

یک واحد از شورشیان قصد صرف مواضع دفاعی نیروی فرانسوی در دره مکنگ که جبهه پرداخته ولی حالت آنها بدست دهم گردید در دست شمالی لائوس نیروهای زمینی فرانسه تحت فرماندهی سرهنگ دوگروگودر منطقه ای واقع در ۵۰ کیلومتری شمال غربی لوانگ پرا بانگ پیشروی خود ادامه میدهند و تاکنون موفق شده اند که سه واحد از قوای شورشیان را بکلی از بین ببرند.

اخبار واصله از کامبوج حاکی است که کابینه کامبوج در روزیکه افراد آن شوروی را ۱۹ تا ۳۰ سال می باشد برای خدمت نظام وظیفه احضار کرد. سخنگوی دولت کامبوج در روز اظهار داشت که ارتش آن کشور بزودی دارای سازمانی خواهد بود که حداقل سه تا چهار برابر سازمان سابق آن باشد.

تحقیقات از کوزنگو کارمند سابق سفارت شوروی در کانادا اسیری بوده است

مونتreal طبق اطلاعات واصله کیت بازرسی سنای آمریکا تحقیقات خود را از کوزنگو کارمند سابق سفارت شوروی در کانادا پایان رسانده است. خاطر نشان میشود که کوزنگو در سال ۱۹۴۵ بمقامات کانادایی اطلاع داد که یکصدت از جاسوسان شوروی در کانادا مشغول فعالیت میباشد. وزارت امور خارجه کانادا در پی اینکه بنسبیت پایان تحقیقات از کوزنگو انتشار داده اطلاع داد که این تحقیقات روزهوشبه گذشته در یک جلسه سری انجام گرفته است ولی هیچگونه اطلاعی را به خبریان این مذاکرات و معائنات افشاء ننموده است.

دولت اردن مایل است مذاکرات مربوط به صلح با اسرائیل

در کمیسیون متار که جنگ فلسطین بعمل آید نیویورک امروز معانل مطلق سازمان ملل متحد اظهار داشتند که دولت اردن رسماً به هامرغولد دیرکل سازمان ملل متحد اطلاع داده است که با انجام مذاکرات مستقیم بین دولت اسرائیل و اردن درباره اختلافات مرزی موجوده مخالفتی نخواهد داشت. این اطلاع در روزیکه افراد آن شوروی را ۱۹ تا ۳۰ سال می باشد برای خدمت نظام وظیفه احضار کرد. سخنگوی دولت کامبوج در روز اظهار داشت که ارتش آن کشور بزودی دارای سازمانی خواهد بود که حداقل سه تا چهار برابر سازمان سابق آن باشد.

سفیر کبیر هند در مسکو شایعه کمک نظامی شوروی به هند را تکذیب کرد

مسکو - منون سفیر هند در مسکو اخباری را در باره اینکه از طرف دولت هندوستان بوی دستور داده شده است که راجه به کمک نظامی شوروی به هند با مقامات آن کشور وارد مذاکره شود جدا تکذیب نمود.

در بیانهای که سفیر هند در این باره انتشار داده متذکر شد که است که در ماه دسامبر گذشته قبل از مراجعت بسکو با وزیر امور خارجه شوروی ملاقات و مذاکره کرده است ولی در این مذاکرات هیچ گونه صحبتی از کمک نظامی شوروی به هند بیان نیامده است.

ایزنهاور در مقابل دستگاه تلویزیون گزارشی به دم آمریکا تقدیم کرد و گفت : کمک و مساعدت شمار دولت آمریکا است دولت آمریکا میبایستی امتحان کرده تا ابد در میبایدت خارج در دست آمریکا باشد

گاردنر انگلیس در تهران علاقه دارد که از نظر دولت ایران درباره حل مسئله نفت بمسئولان شود. فعلاً دولت انگلیس در نظر ندارد چینی از کارشناسان باین امر اطلاع دارد. در کنگره انسی لندن نسبت به حل مسئله نفت از این هیچگونه مذاکره ای نشده است.

لندن - خبرگزاری فرانسه - آقایان منوچهر ظلی و اردلان دیراز سفارت کرای ایران در لندن که روزیکه پیشتر ایران را بجهت لندن ترک کردند وارد پاریس شدند و اکنون منتظر آقای خسرو افشار کاردار ایران میباشند.

دو روز از مورخارجه انگلیس گفت میشود که تا بحال دولت انگلیس رسماً از آژانس جدید سفارت کرای ایران در لندن میسوق نشاء است ولی چندی پیش انصاب آقای افشار کاردار کرای ایران در لندن مورخارجه انگلیس ابلاغ شده است. اقل نزدیک بوزارت امور خارجه انگلیس متذکر شدند تا بحال دولتهای ایران و انگلیس تقاضای اصرار برای سرای بار خود کرده اند.

واشنگتن - ایزنهاور رئیس جمهور آمریکا در روز خلاصه ای از گزارش خود را به فراراست روزیکه پیشتر شخصاً در کنگره آمریکا قرائت کرد برای لیدر های کنگره مواضعی کابینه خود بیان نمود. در روزیکه ایزنهاور برای تقدیم گزارش بر دم آمریکا جلوی دستگاه تلویزیون و رادیو قرار گرفت و چنین اظهار داشت که من به عنوان رئیس جمهور به گزارش خود در روزیکه پیشتر در کنگره خواهم شریزی بگویم مبنیاً بسیار بیجا و بیورد است. به منظور اجمال مقاصد و هدفهای دولت منونی آمریکا را بولت کم و روشن سازم که خط مشی این دولت چیست و چگونه میخواهد بقاصد خود فاعل شود. همچنین میخواهم خلاصه ای از کامیابیهای که در روزیکه گذشته نصیب این دولت شده با اطلاع شما برسانم.

سپس ایزنهاور گفت که کمک و مساعدت شمار این دولت است منظور از کمک تشکیل ادارات بر معارف نیست منظور ما انجام خدمت است خدمتی که سریع و موثر و بی عیب است. مشکلات با شد.

سپس ایزنهاور خاطر نشان ساخت که در روزیکه ماه گذشته کامیابیهای زیر بدست آمده است.

در باره تجدید مذاکرات نفت معانل نزدیک بوزارت امور خارجه انگلیس چنین اظهار عقیده میکنند.

۱ - دنیس رایت کاردار سفارت کرای انگلیس در تهران با اولیای امور ایران در تماس میباشد و وی نهایت آرزو را دارد که از نظر دولت ایران درباره حل مسئله نفت کاملاً مسبق باشد.

۲ - تا بحال دولت انگلیس برای حل این مسئله پیشنهاد هائ ناهمی را کرده است.

۳ - فعلاً دولت انگلیس در نظر ندارد که هیئت کارشناسان خود به ایران اعزام دارد تا درباره مسئله نفت با دولت تیسار سپید زاهنی مذاکره نمایند. دیر رایت که در امور اقتصادی تخصص دارد برای مذاکرات در باره نفت صلاحیت کامل دارد.

۴ - مذاکراتی به دو ماه دسامبر گذشته بین نمایندگان کبیری جهان در لندن صورت گرفت در باره صدور مجدد نفت ایران بایزادهای جهان تصمیمات لازم اتخاذ نمودند و بعل مسئله نفت هم مربوط بولتین ایران و انگلیس میباشد دخالت نکرد.

بنابراین هدف کنفرانس مزبور که در آن وزارت امور خارجه انگلیس نمایندگانی تعیین کرده بود این بود که دولت ایران را در مقابل حل انجام شدهای قرار دهد. دولت ایران از این جریان کاملاً میسوق شده است.

معانل مزبور پیش بینی میکند که یاد نظر گرفتن این جریان حل مسئله نفت در آئینه نزدیک صورت خواهد گرفت.

ولی اظهار امیدواری میکنند که هر گاه دولتهای ذینفع برداری و حسن نیت از خود نشان بدهند ممکن است در آئینه نسبتاً نزدیک موفق خواهند بود بعضی اشکالات را حل کرده باین طریق راهی برای حل و فصل نهایی مسئله باز نمایند.

خلاصه خبرهای جهان در ۲۴ ساعت اخیر

کر اجی - در روزیکه در ایالت پشاور واقع در پاکستان شمالی فرمان طور کلیه زندانیان سیاسی آن منطقه سوار شد از بین زندانیان چند هزار نفران برجسته حزب کنگره نیز میباشند که از فرمان طور استفاده خواهند کرد.

سایگان - اخبار واصله حاکیست که کویتهای هند و چین در روزیکه ۲۰ نفر از اسیران نظامی فرانسویان را در قطعه ای واقع در ۵۰ کیلومتری شمال غربی لوانگ پرا بانگ آزاد ساختند.

لندن - روزنامه بلی تلگراف ناشر افکار حزب محافظه کار انگلیس در شماره دیر خود مینویسد از اقران موجود چنین استنباط می شود که دولت پاکستان مصمم است که موقعیت دفاعی خود را مستحکم ساخته و مطالعه نماید که چگونه میتواند از تجهیزات نظامی آمریکا استفاده نماید.

وین - از طرف سفارت کرای انگلیس در وین رسماً اعلام شد که سرچاری آرنولد والینگر که از سال ۱۹۵۱ سفیر بئرا انگلیس در پانکوک بود بدست سفیر لیر و کبیری عالی انگلیس در انریش منصوب شده است.

واشنگتن - کبیریون امور خارجه سنای آمریکا روزیکه پیشتر (فردا) یک جلسه مجرمانه تشکیل خواهد داد و گزارش وزیر امور خارجه را در باره اوضاع عمومی جهان استماع خواهد کرد.

واشنگتن - هیئت ملیب احمر آمریکا برای کمک به جارجی که اخیراً از لائوس وارد سیام شده است مبلغ پنجاه هزار دلار در اختیار

نمایندگان کنگره آمریکا خود را برای حمله

بماک کارنی آماده می سازند

نیویورک - لیدرهای حزب دمورات خود را برای حمله بزونی به سناتور ماک کارنی در کنگره که قرار است همین هفته تشکیل شود آماده می سازند و از هم اکنون مشغول جلب موافقت های از جمهوریخواهان که از مخالفین سرسخت ماک کارنی هستند میباشند.

این عده در نظر دارند طریقی بکنگره پیشنهاد کنند که ماک کارنی را از بتکار بردن متذکونی خود در نسیبون تحقیقات منامتنع کند.

یک خانه بیست ریال

آیا ممکن است ؟ بله ! یک بلیط بخت آزمائی خرداری کنید ممکن است خانه شما اصابت کند. عمده فروش بلیط سه راه بوذرجمهری در بنگاه تهرانچه تلفن: ۲۵۳۴۸ - ۱۳۴۷۰ - ۳-۲

مدیر کل یونسکو بکشورهای آسیائی مسافرت میکنند
پاریس - دکتر لوتویانسن مدیر کل موسسه علمی تربیتی و فرهنگی سازمان ملل متحد (یونسکو) برای تحقیق درباره امور فرهنگی کشورهای آسیائی و خاور دور در از امور مسافرت خود را با کشورهای آفلاز خواهد کرد و مسافرتی مدت پنج هفته بطول خواهد کشید.

OSRAM

لامپ های نوری
سازمان
نور
درخشند
دارد

۱۳۳۰۷-۱ ۳-۲

قابل توجه کلیه اولیاء امور کشور شاهنشاهی ایران

کیتة محلی فدائیان شاه سه راه سیروس از ساعت ۶ بعد از ظهر الی ۱۰ شب سه شب برهبری آقای حسین کریمی مدیر باشگاه عقاب واقع است.

اقای کریمی فعال ترین همعی است که در روز زهم اسفند ۲۸ مرداد ۱۳۴۲ خود گذشتگی نشان داده است و فعالیت ایشان مورد گواهی هیئت مدیره جمعیت قیام رستاخیز ۲۸ مرداد جنوب شهر میباشد.

از طرف هیئت مدیره جمعیت قیام رستاخیز ۲۸ مرداد جنوب شهر ۱۳۶۷۸

استقبال بی نظیر مردم کیشان چای را از تعریف بی نیاز ساخته
کیشان چای - چای مطلوب همه

۱۲-۸ ۱۳۳۸۹-

از آغاز سال آینده از تمام سران خانواده ها

مالیات اخذ خواهد شد

بقیه از صفحه اول

مالیاتی نوشته اند تحقیق بعمل خواهد آمد که مساحت آن نایب شود و چنانچه بعضی افراد مطالب خلاف حقیقت در اوران مزبور نوشته باشند مشمول جریمه خواهند شد و چنانچه اشتباهاتی رخ داده باشد باینست تصحیح نمایند

اروزخبر نگار مادموضوعی تاریخ انتشار پررشته نامه ها و نحوه استفاده از آنها تحقیق ردیگی از مقامات مظلم اداره کل درآمد ها توضیح داد که این اوران تا چند هفته دیگر تکمیل و مویا میشود و بعد از آنکه مقدمات امر فراهم گردید برای نوبه فلا در تهران بوقوع اجرا گذارده خواهد شد اگر بانسورت که دولت در نظر دارد نتیجه مثبت باشد در سایر شهرستانها نیز بهمان ترتیب رفتار خواهد بود و ادارات دارائی بتوانند میزان دقیق سرمایه و موضوع هر یک از سران خانواده های زیر بنده ای از محل اجرای این موضوع آنستکه بسیاری از تجار و باسایر مردم بمالهای اجناسی هستند که در دفاتر دولتی ثبت نیکردن اسنادی در آن رغبته وجود ندارد و در صورتیکه کلیه کسبه و تجار باینست براجام دولتی خصوصاً مالیاتی مراجعه کرده و درآمد خود را اطلاع دهند و یا اینکه ماورین بتوانند با رعایت مفاد قانون برای آنها پیش آگهی صادر نمایند و قتی سران خانواده ها موظف شدند اعلام نمایند که در سال گذشته چه مبلغ درآمد داشته اند و آنرا در بدو به طریق هاید آنها شده است نوع کار میزبان پولی که بدست آورده اند تعیین خواهند شد و شاید باین ترتیب درآمد های غیر مشروع تقلیل یابد و در نتیجه از این پرونده تا در پیوسته ترین اقدام انستکه از صدور پیش آگهی های پیورده جلوگیری

نرخ ارز و هزینه زندگی

بقیه از صفحه اول

خیلی بیشتر از ستین درآمدش میباشد و تکلیف نشتروشن نگردد دولت بانکای وضع نوبی خویش و دریافت کمک های دولتی امریکا که پایه ذخیره ارزی کنونی دولت را تشکیل داده است البته نمیتواند تصمیمی جز یا حرم و احتیاط اتخاذ کند بخصوص که سیاست حمایت بازرگانی را نیز تصبیب ی نماید و برای جلوگیری از زیان وارد کنندگان اجناس و تشویق صادرات کنه مایل است نرخ ارز را در حدودی که منتهی بشکست بازرگانان نشود نگاه دارد

نسبت باین سیاست ارزی دولت نیتوان ایرادی برفت ولی موضوع از اصلاحاتی که خزانه کشور از فروش بیشتر و خرید کمتر ارز عاید میبرد و مشکلاتی که در نتیجه آن برای مردم بواسطه گرانی طاقت فرسای هزینه زندگی تحت تاثیر نرخ کنونی ارز وجود آمده و فصل صادرات و گرانیه حل و جلودار کاملی که کرده است قابل مطالعه کامل میباشد

دولت نمیتواند روی منطلق حمایت بازرگانان نرخ ارز را از گذارد که بصلحت نشود و همامه مردم باشند زیرا نرخ نوبی که بر لود نشیجات کشته و ممدودیت های اقتصادی جریان یافته است تا جایی که دلار بقیست بازرده تومان در این ملکیت معامله شده است چنین وضع غیرعادی را هر نیتواند ملایک دارائی و ثروت عمومی کشور قراض داد و آن روز که دلار پنج برابر قیمت واقعی را بطور ضمنی پیدا کرد این ثروت و دارائی مردم این ملکیت بود که ناگهان دوچار چنین تزلزل و شکست فاحش گردید. بعد دولت آمد و روی نرخ ده تومان دلار را تثبیت کرد اما چون ذخیره کافی نداشت با زبور سیاه پادخدا بالا تر پیدا شد لیکن بازمه باین مقصد و نرخ بول ملکیت بطور رسمی به بر ارتزل حاصل کرد.

این وضع غیر طبیعی بود این جریان غیرعادی برای همیشه نیتواند ملایک و مآخذ مل دولت باشد ولی اینکه دولت در مقام آن باشد حفظ منافع و حقوق بازرگانان ضرورتاً نباید باشد

بداداشتن ذخیره ارزی کافی و غلبه عرضه بر تقاضا دولت هرگز نیتواند نرخ ضمنی پروری اسامخارجی بگذارد زیرا اصل از اصلاح اقتصاد ملکیت و رفاه جامعه زبان آور می باشد چنانچه آثار آنرا در زندگی عمومی و گرانی سرسام آورنده می بینیم و باین ترتیب هم که پیش می رود هیچ امید بپهوری نیتواند چون مادام که تا جرورد ننده جنس می داند نرخ کنونی ساختگی و برای جلوگیری از شکست بازرگانان صادر ننده و وارد کننده است و دولت توجه دارد باینکه هر چند مایک بار نرخ را پایین بیارود آن وارد ننده برای اینکه بعدها دوچار معاضرتزل قیمت نشود از دادن سفارش خرید حتی المقدور خودداری می کند و کشور را در کمپایی و مضیقگی جنس می گذارد و صادر کننده هم فشار می آورد که تا نرخ پایین نیافاده است هر چه بیشتر ارز حاصل از فروش صادرات را بدولت بفرود و ریال تحصیل کند.

این سیاست ارزی جز فطخ حقوق و منافع جمعی از بازرگانان حاصلی برای مردم و ملکیت ندارد و مشکلات زندگی عامه را از میان بر نیندازد.

پاکستان نمیتواند در تأمین دفاع خاور میانه

قش مهمی ایفا نماید

بقیه از صفحه اول

بسیاری از انواسی مهم سوئد الجیشی جهان مانند شاهراه دریائی کال سورنفت خلیج فارس و بندر گلرگه مرفوع خاوک (غیر) و پایگاه هوایی دریائی مهم کراچی در حال پردگی و اشدت که از دست برآید تا اقیانوس هند امتداد دارد.

از طرف دیگر پاکستان بمتوجه بود که بادر دست داشتن کال سورنفت می تواند راه های دریائی بین آسیا و فراتر است و کنترل ترافاد و از این نقطه نظر پایگاه کال سورنفت کاملاً بی نظیر است.

داجم برل بریتانیا در منطقه خاور میانه بایستد که هر چند طی سالهای اخیر از هوای انگلستان در این نواحی کشته شد.

مبدأ انگلستان هنوز در دین نواسی قش مهمی را براه می نینداید و هر اقدامی که بشنودر تحبیب بریتانیا در خاور میانه بسل ای این منطقه را بیش از پیش در معرض حمله یک نیروی مهاجم نظامی قرار خواهد داد.

تا بر این دولت امریکا نباید در مصر بر علیه انگلستان اقدامی بعمل آورد بلکه بایستی ندکه طرفین در این منطقه اختلافات خود را بطور مسالمت آمیزی حل نمایند.

اماراجم به یک پیشنهادی امریکا به پاکستان نیز باید خاطر نشان کرد که در نتیجه مخالفت دولت هند با اعطای هر گونه کمک نظامی از طرف امریکا

۱۲۴ نفر از دانش آموزان بی بضاعت جنوب شهر

دیروز از طرف جمعیت خیریه ثریا پهلوی لباس و زغال گرفتند

به ای اولین بار هیئتی از طرف جمعیت خیریه ثریا پهلوی روز گذشته در دبستان فرشته و واقع در خیابان ریاط در بر حضور یافته مقدار یکصد و بیست و چهار دست لباس و سیصد و هفتاد و دو لوین زغال و یکصد و بیست و چهار ناله ساون دانش آموزان بی بضاعت آن دبستان توزیه نمودند این عمل بر حسب دستور است او بایستادن از انجمن خیریه ثریا پهلوی انجام گرفت و پس از بررسی کامل وضع دبستان و تعیین عمده دانش آموزانی بی بضاعت با تصویب هیئت مدیره انجمن اقدام بتوزیع لباس و زغال بین آنان شد فرادست در هفته آینده نیز کفش و جوراب و لوین برنج بین محصلین میزور توزیه کرد.

اعضای هیئت که دیروز اقدام بتوزیه زغال و لباس نمودند عبارتند از: یانوان غفرت، عیسان فرحمدی، هاشمیری بیاراشد ماری مشیری مریم کیانندی مالک مهین داوری مافی، دبیابوز ادیان

هشتصد پاسگاه ژاندارمری در خارج از شهرستانها

دردسر کشور ساخته خواهد شد

تاکنون ساختمان هشت پاسگاه پایان یافته و ۲۲ پاسگاه دردست ساختمان است

امروز بمقام مهندس ژاندارمری کل کشور بزرگاری ماکت از پندی قبل ژاندارمری کل کشور در نظر داشت که برای رفاه حال ژاندارمری ها در سراسر کشور در دیوار و نوبه ها مشغول حفظ طرق و شوارع هستند پاسگاههای مدرن و مجهزی ساخته شود.

از موقتی که تیر سوار سرتیب لیبیا به فرماندهی ژاندارمری کل کشور منصوب شده و مطالعات لازم در این باب بعمل آمده پس از جلب موافقت دولت قرار شد که از محل کمک نظامی امریکا بقتی اعتبار برای ساختمان پاسگاههای جدید در ژاندارمری در نظر گرفته شود.

این اعتبار چندی قبل بژاندارمری الاغ گردید و مقرر گردید با کمک اداره اصل چهار پاسگاههای جدید ساخته شود.

مقام مزبور پس از مشاهده کرد که ژاندارمری در تمام کشور بازرگانی ۸۰۰ پاسگاه دارد ولی طبق نقشه و طرحی که تصویب رسیده است باید ۱۰۰۰ پاسگاه ساخته شود که بیشتر مورد لزوم است در ساختمان های جدید و نظر گرفته شده است که وسایل کافی برای زندگی افراد ژاندارمری تهیه شود چون سابق بر این ژاندارمری ها در خارج از شهرستانها خود در پاسگاهها بس میبودند و این ترتیب زندگی برای آنها مشکل بود.

لذا اکنون ترتیب داده شده است که در پاسگاههای جدید محلی برای افراد خانواده ژاندارمری ها هم ساخته شود تا آنها بتوانند همسر و اطراف خود را در خدمت نگاهداری کنند ساختمان های مزبور باید در نظر گرفتن تناسب محل و تعداد افراد با اصول فنی جدید بطرز آبرومندی بنا خواهد شد از چنان قبیل ساختمان پاسگاههای مزبور آغاز گردیده و تاکنون پاسگاههای کربلا، نو کبک قراجه، پستان آباد تازه کت، دشت ارژن لشکر قروه، بیابان رسیده است.

ساختمان پاسگاههای کرمانه، شاه آباد، قراجه، حنین، خور، تخت جمشید، باغین، مشیر، نصرت آباد و مسیر جاهه شیراز در دست ساختمان است و بقیه پاسگاهها نیز بر ترتیب ساخته خواهد شد.

برای ساختمان پاسگاههای مزبور در هر نقطه در حدود هر متر زمین میانجا از طرف اهالی بژاندارمری داده شده است و برای ساختمان دو پاسگاه در حدود یکصد هزار ریال بزینه بر آورده شده است.

چهار نفر آصاب گران فروش از طرف

فرمانداری نظامی توقیف شدند - دیروز بعد از ظهر ۲۲ نفر آزاد شدند

مامورین فرمانداری نظامی دیروز و شب دفت قراجه با اتهامات مختلف بازداشت و ۲۲ نفر را که پیرونده آنها رسیدگی بعمل آمده بود آزاد گردیدند.

اسامی آزاد شدگان از اینقرار است: هاشم کهرمان، خلیل رانی، صادق امام پناه، فرح الله تاجدار، حسن خلیلی، جواد مسی، مجتبی جعفرزاده، امام حسینی، اسکندر صفدی، قنبر لطف الهی، سید کلام موسوی، محمد دقانی، اکبر اکبرانی، سهراب حق شناس، موسی شفیعیان علی کوچک زاده، حسن بجنوردی.

همچنین دیروز بعد از ظهر آقای نصرالله تربتی بملت کشف اسلحه بربوط بحزب منحل توده از منزل وی بازداشت و طبق ماده ۵ توقیف گردید.

در میدان قراجه نیز در پیرونده در میدان تجریش و اتبای خیابان پهلوی سه نفر که مشغول تظاهرات بودند دستگیری و بفرمانداری نظامی جلب گردیدند امروز صبح پیرونده دستگیر شد و در پیرونده فرماندار نظامی تحویل شد.

قصابهای قراجه و

بطوریکه خبر نگار ما از مقامات فرمانداری نظامی کسب اطلاع کرده بدستور دولت فرمانداری نظامی از دیروز در اجراء نرخ اجناس و غوازیار دخالت کرده است و نرخها را در طبق ماده ۵ توقیف نموده و دیروز عصر هم چهار نفر قصاب بجرم گران فروشی طبق ماده ۵ توقیف شدند و بقرار اطلاع مسکن است به قلمه فلک الا ملک نیز تحقیق گردید.

در کمیسیون مشترک ایران و امریکا

نه نفر اردان اجرائی در امور مختلف امضاء و مبادله شد

جلسه کمیسیون مشترک ایران و امریکا در ساعت هشت و نیم صبح امروز در کاخ امین با حضور آقایان عمل وزیر کشاورزی و دکتر صالح وزیر بهاری در کاخ شامان وزیر اقتصاد ملی و مهندس میرحاجعلی سازمان بازرگانی و سرتیب جهانیان معاون وزارت معادن، مهندس راجی معاون سازمان برنامه و آقای وادان و همکاران وی تشکیل یافت و موافقتنامه های زیرین مطرح گردید:

- ۱ موافقتنامه اجرائی اصلاح مرز انتخاب و انتصاب کارکنان بینه نظنور تهیه و تنظیم بر او در جامعی از فنون کار در حال حاضر برقراری موازین صحیح برای راه های مرهانی با همکاری سازمان صنایع کشور و بطوریکه تسکین مقررات مربوط بانتخاب و انتصاب درمندان با تأمین اعتباری مبلغ سه هزار دلار و ۳۷۶۵۰۰ ریال از محل تسهیلات اقتصادی و بانک سازمان صنایع کشور بصورت خدمات و وسایل مادل مبلغ ۲۲۰۰۰۰ ریال بانهای آقایان سرتیب جهانیان، مهندس حسین قلیبی و وادان مبادله گردید.
- ۲ موافقتنامه امرای عمومی مورد بحث قرار گرفت و مقرر گردید پس از تعیین میزان قطعی تمهیداتی دولت ایران جدا جدا مطرح شده و تصویب و امضاء برسد.
- ۳ موافقتنامه کمک شهربانی بینه نظنور تهیه ادوات مضاربتی و وسایل حمل و نقل با اعتباری مبلغ پنجاه هزار دلار امضاء و مبادله گردید.
- ۴ چهار موافقتنامه اجرائی بینه نظنور انجام اصلاحات شهربانی درمندان شوشتر - تویسرکان - ملایر با اعتباراتی بترتیب ۳۰۰۰۰۰ ریال، ۳۰۰۰۰۰ ریال و ۸۲۵۰۰۰ ریال و همچنین موافقتنامه مربوط به ساختمان خانه های ارزان و اصلاحات شهربانی در اهواز با اعتباری مبلغ ۸۰۰۰۰۰۰ ریال که کلیه اعتبارات مزبور از محل تسهیلات اقتصادی و ضروری تأمین خواهد گردید بامضای آقایان پشمی، جهانیان و وادان رسیده قرار شد موافقتنامه های مزبور پس از امضای رؤسای هردو طرف بانهای مربوطه مبادله گردید در مورد موافقتنامه اجرائی مربوط بتهرستان اهواز مبلغ ۲۰۶۰۰۰۰ ریال نیز توسط هردو طرف امضاء و مبادله گردید.

کلادار سفارت انگلیس

بقیه از صفحه اول

آقای نخست وزیر با تقاضای هکسان موافقت نموده و آقایان انتظام واریت مجدداً با طاق آقای نخست وزیر رفتند.

پس از انجام عکس برداری وزیر امور خارجه و تردد از انگلیس مجدداً با طاق آقای انتظام بازگشتند و در راهروی وزارت امور خارجه خبر نگاران از آقای رایت سؤال کردند مذاکرات راجع به چه مسئله ای بود آقای رایت گفت راجع بکلیه مسائل و از جمله مسئله تصحیح کردیم.

و قسمت عهده مذاکراتمان راجع به همین موضوع بود آقای رایت سپس گفت این مذاکرات سه شش که قدهای مهم و مؤثری در بانه حل مسئله نفت برداشته و پیشرفت زیادی حاصل شود و من خیر از مذاکرات خود خوشحالم کلادار سفارت انگلیس در جواب ایرت سؤال که ایامی بونی برای مذاکرات تهران خواهد آمد گفت چون من از طرف دولت متوجه خود مامور مذاکرات مقدماتی با دولت ایران هستم لذا باین زودی هیئتی از لندن بتهران نخواهد آمد.

کلادار انگلیس سپس اضافه کرد که مذاکرات ما تا از چهارده ماه قطع رابطه سیاسی بین دو کشور برای اولین بار انجام گرفت بسیار دوستانه بود.

خبر نگار ما سؤال کرد آیا برای ملاقات آینه ترتیبی داده شد کلادار انگلیس گفت خیر فراری برای ملاقات آینه نداشته شد خبر نگار ما بعد سؤال کرد به نتیجه ماموریت خود خوشبین هستید.

دردار انگلیس گفت کاملاً خوشبین هستم و امیدوارم مسئله نفت در آینه

ملاقات کلادار انگلیس

بقیه از صفحه اول

ملاقات کلادار انگلیس

بقیه از صفحه اول

ملاقات کلادار انگلیس در تهران در روز دوشنبه ۱۳۳۲ در محل وزارت امور خارجه انجام گرفت. کلادار انگلیس در این ملاقات با آقایان سرتیب جهانیان و وزیر امور خارجه دیدار و گفتگو نمودند. کلادار انگلیس در این ملاقات اظهار داشت که هیئت او در تهران در جریان مذاکرات با مقامات ایرانی است و امیدوارم که در آینده نزدیک به تهران بازگردند. کلادار انگلیس همچنین اظهار داشت که هیئت او در تهران در جریان مذاکرات با مقامات ایرانی است و امیدوارم که در آینده نزدیک به تهران بازگردند.

ملاقات کلادار انگلیس

بقیه از صفحه اول

ملاقات کلادار انگلیس در تهران در روز دوشنبه ۱۳۳۲ در محل وزارت امور خارجه انجام گرفت. کلادار انگلیس در این ملاقات با آقایان سرتیب جهانیان و وزیر امور خارجه دیدار و گفتگو نمودند. کلادار انگلیس در این ملاقات اظهار داشت که هیئت او در تهران در جریان مذاکرات با مقامات ایرانی است و امیدوارم که در آینده نزدیک به تهران بازگردند. کلادار انگلیس همچنین اظهار داشت که هیئت او در تهران در جریان مذاکرات با مقامات ایرانی است و امیدوارم که در آینده نزدیک به تهران بازگردند.

ملاقات کلادار انگلیس

بقیه از صفحه اول

ملاقات کلادار انگلیس در تهران در روز دوشنبه ۱۳۳۲ در محل وزارت امور خارجه انجام گرفت. کلادار انگلیس در این ملاقات با آقایان سرتیب جهانیان و وزیر امور خارجه دیدار و گفتگو نمودند. کلادار انگلیس در این ملاقات اظهار داشت که هیئت او در تهران در جریان مذاکرات با مقامات ایرانی است و امیدوارم که در آینده نزدیک به تهران بازگردند. کلادار انگلیس همچنین اظهار داشت که هیئت او در تهران در جریان مذاکرات با مقامات ایرانی است و امیدوارم که در آینده نزدیک به تهران بازگردند.

ملاقات کلادار انگلیس

بقیه از صفحه اول

سیاسی

انتخاب راه

اخبار واصله از دم حایت به بلا...
عضای هیئت دولت خود خواهد داد...
کابینه را ترمیم خواهد نمود...
کابینه را ترمیم خواهد نمود...
کابینه را ترمیم خواهد نمود...

از جوجه اسناد قرضه ملی

کارخانه تاسیس شود...
بنیاد منته اول...
و در ارتگان اوراق مربوط و همچنین...
توجه دولت نسبت باین تلذکرات ضمن...
مقاله حاضر با مستشار برسام...

شایعات مربوط به کمبود موافقتی مورد تکذیب شرکت

فروش موافقتی در حذب کمک بتامین...
رفاه عامه خواهد نمود...
چون در چند روز اخیر شایعاتی...
مبنی بکمبود موافقتی منتشر شده بود...
شرکت ملی نفت شرح زیر را در این باره...
انتشار داده است...

بهداری

مراکز فروش دارو...
در تهران و شهرستانها...
قبل از خرید دیر...
وزارت بهداشت با حضور آقایان وزیر...
دارائی و بهداشتی و مسافر سرلشکر...
دکتر بارسا رئیس کل بهداشتی و...

حوادث

بر اثر زلزله در شهر یار...
رویدادش نه دستگیر شدند...
دیروز در شهر یار زلزله...
داد که در طی آن همدای مجروح...
شدند. جریان حادثه از این قرار بود...

ورزش

فهرمانی عروس کرد...
آقای یوسف جلی نه از قهرمانان...
با تجربه کشتی کشور است و اخیراً...
پس از دو ماه ترین در مسابقات نوزده براد...
باشگاه فردوسی موفق شد در فو...

حکومت موقت نوری...
در آذربایجان...
دولت بلا یکه دولت موقت است...
نصرت وزیر بیز هنگام ایراد اولین...
سخنرانی خود در تریبون پارلمان اعلام...
داشت که دولت موقت «داداری»...
است و برای سر و صورت دادن بوضع اداری...
ملکت در نتیجه یکماه و نیم بحران...
و خیمه روی کار آمده است...

دولت موقت نوری...
در آذربایجان...
دولت بلا یکه دولت موقت است...
نصرت وزیر بیز هنگام ایراد اولین...
سخنرانی خود در تریبون پارلمان اعلام...
داشت که دولت موقت «داداری»...
است و برای سر و صورت دادن بوضع اداری...
ملکت در نتیجه یکماه و نیم بحران...
و خیمه روی کار آمده است...

درباره اراضی یوسف آباد و نارمک

بطوریکه از اداره کل اشتراکات...
وزارت کشاورزی اطلاع میدهند...
در جلسه مجلس عمومی صاحبان...
سهام بانک ساختمانی در محل بانک تشکیل...
شد گزارش میدهد: بیه بانک مطر-واحد...
تصمیم نسبت ببطال مطر و بوجه...
سال آبه بانک بجهله آبه که در تاریخ...
یکشنبه ۲۰ دیماه تشکیل خواهد شد...
شده و گور کرد...

گشک پزشکان

آقای سرهنگ دکتر امین احمدزاده...
خوبان تغت جشید و آقای دکتر رحیم...
نهبان این خواهد رفت و در وضع...
مالی اثر صاحبان اوراق قرضه ملی...
که از طبقات دوم و سوم این ملکست...
مطالبات ادا نشاس پایا شو...

آمار هوایی

Table with 2 columns: Date (آمار هوایی روز شنبه ۱۰/۱۰/۳۲۱۰) and Amount (درجه حرارت). Rows include ۱۳, ۲۱, ۲۶, ۳۹.

جمع اوری دوست با سیصد میلیون...
ریال پول هفتادافراد در نشوری مانت...
ایران هیچو کاسهل و آسانی نبود...
نیست و چون اکثریت قادر به تشخیص...
خوب و بشود و نیشند وظیفه دولت است...
که در پیش پای آنها راه خیر و صلاح...
را بگذارد...

تصادفات

علی ابر فرزندخان جهان هفتمی...
بایک اتومبیل صاری برخورد کرده...
مجرور شد. راننده دستگیر گردید...
به بیمارستان سینا منتقل شد تا معالجه...
قرار گیرد...

تصویب بر نامه جشن

در جلسه هیئت ریسه باشگاه فردوسی...
که شب گذشته از ساعت ۶ تا ۶:۳۰...
در محل باشگاه تشکیل شده بود بر نامه...
جشن باشگاه مطرح شد و در ۳ ماده...
کلیات آن تصویب رسید و قرار شد...
جزئیات برنامه در سومین جلسه هیئت...
ریسه مطرح و تصویب شود...

تصویب بر نامه جشن

در جلسه هیئت ریسه باشگاه فردوسی...
که شب گذشته از ساعت ۶ تا ۶:۳۰...
در محل باشگاه تشکیل شده بود بر نامه...
جشن باشگاه مطرح شد و در ۳ ماده...
کلیات آن تصویب رسید و قرار شد...
جزئیات برنامه در سومین جلسه هیئت...
ریسه مطرح و تصویب شود...

نمایندگان کارگران کارخانجات تهران نخست وزیر را ملاقات کردند

تیمارسپید زاهدی اظهار داشتند کارگران گردانندگان چرخهای مولد کشور هستند و باید وضع آنها از هر جهت بهبود یابد

سی نفر از نمایندگان کارگران کارخانجات تهران باخان آقای دکتر ملکی وزیر آقای دکتر شریف امامی معاون وزارت کار قبل از ظهر روز گذشته در باشگاه اسفهان با تیمارسپید زاهدی نخست وزیر ملاقات نمودند.

بنوا تیمارسپید زاهدی شرح مبسوط و جامعی درباره علاقه و توجه دولت نسبت به رفاه و آسایش کارگران ایراد نموده و ضمن اظهارداشتند که این نوعی میدان نه صرفه کارگر از لحاظ بهداشت و رفاه کارگر معروفت هائی است که خوشبختانه دولت توجه مخصوص باین موضوع معطوف داشته و معتقد است در وضع کارگران باید از هر جهت بهبود یابد.

شما کارگران که گردانندگان چرخهای مولد مادت شور می باشید باید هوشیار و مراقب اوضاع بوده و همانطور که در گذشته نشان داده اید در انجام خدمات مفید نسبت به کشور لوشا باشید.

من بشا اطمینان میدهیم که وزارت کار که وظیفه دار مراقبت در احوال کارگران است بیش از پیش توجه خود را نسبت بکارگران معطوف داشته و در آوردن خواسته های شان نهایتی میسر خواهد بود.

وجوه اوراق قرصه ملی عصرها پرداخته میشود

بقیه از صفحه اول

در مقابل پرداخت چهل درصد اوراق جایزه سال دوم بانک کوپن جایزه سال دوم و قسمتی از خود ورثه را تا منتفی الیه حاشیه دست راست که در گذشته شروع میشود مستقیما در امتداد حاشیه از بالا تا پایین بطور صودی قطع میکند و این عمل بنحوی انجام میشود که هیچ نحو بشماره ورثه و عبارات متن آسبیبی نرسد و بقیه ورثه بصاحب آن مترجم میگردد.

جایزه سال دوم و چهل درصد قیمت اصلی ورثه یکجا پرداخته میشود و تادیه مبلغ جایزه سال دوم بپشتیای در مقابل پرداخت کوپن بکلی منقطع گردیده است در منجم مطلق اطلاع دادند که در مقابل هر یک قرصه چهل ریال داده میشود و پرداخت قرصه چهل ریالی بپساکوئل اطلاع میدهد دولت - صدور دستور ثانوی خواهد بود.

جلبه شورایی اقتصادی

از ساعت شش تا هشت بعد از ظهر دیروز جلبه شورایی اقتصادی کشور با حضور آقای نخست وزیر و شرکت آقایان دکتر خادمان وزیر اقتصاد ملی، احمد حسین همدانی وزیر کشاورزی، ناصر مدیرکل بانک ملی، مقدم رئیس بانک توسعه صادرات، بسیاری رئیس بانک کشاورزی، مهندس نراقی رئیس کمیسیون ارز، امامی دادستان کل، کوثر رئیس اداره اقتصادیات و وزارت امور خارجه، مهندس نیبانی رئیس اداره مطالعات اقتصادی و وزارت اقتصاد و از بازگشت آقایان نیکور، علی و کیلی و صادق نراقی تشکیل شد.

دواین جلسه ابتدا گزارشات وزارت نظارت بر بانکها که از طریق بانک ملی شورایی اقتصادی ارسال شده بود قرائت شد و سپس پس از مذاکرات مفصلی که بعمل آمد تصمیم گرفته شد هیئت نظارت بر بانکها آیین نامه و توافقی قانون و همچنین نظارت اصلاحی را گزارش کند تا بعد از نظر دولت و هیئت وزیران پس از تشکیل و تصویب مجلس شورای ملی بوضع اجرا گذارد شود.

این نظر آقایان آتشیه اتخاذ گردید که بانکهای جدید التاسیس که کمک فوق العاده بپسود و رشد اقتصادی کشور و جلب نوری از ایران و ووشکتکی و تولید بازار تجارت نموده اند بتوانند در باره موضوع ارسال وجه بعنوان روحانیون و...

تا پنج روز دیگر انجمنهای مرکزی برای انتخابات شورایی ملی بازه ای از مقررات حکومت نظامی ملغی میگردد

امروز اوراق انتخاباتی مجلس سنا بهرستانها ارسال شد

مطابق ماده چهاردهم قانون انتخابات مجلس شورای ملی بعضی محدودیتها و زواریت ها از طبقات شش گانه (طباعه) اعیان، ملاکین، تجار، اصناف، زارعین) و دوادزه نفر متضمن محل احوال و انجمن نظارت مرکزی را تشکیل میدهد و ماده شانزدهم قانون مزبور مقرر میدارد: اعضای انجمن نظارت مرکزی پس از تعیین هیئت عامله خود بدون تأخیر اقدام بشکلی انجمنهای فرعی که متصدی مسئولیت انتخابات مجلس خود خواهند بود می نمایند.

دیروز، ناموکیه دستور شروع انتخابات از طرف وزارت کشور صادر شد، چهار قطعه از حوزه های انتخاباتی باقی بود که هنوز وصول اوراق و آگهیها در اطلاع نداده بودند و باین تأخیر وقت دیروز خیر از آنها واصل نشد دستور شروع انتخابات صادر و فرمانداران اطلاع دادند.

امروز سه قطعه از چهار حوزه مزبور وصول اوراق در اطلاع دادند و اکنون فقط یک قطعه، یعنی شهرستان اهر باقی است که وصول اوراق را اعلام نداشته است.

بنابر این اکنون امر انتخابات متعصر به جریان کار فرماندار هاست و بطوریکه یک مقام مطلق وزارت کشور امروز اظهار داشت در مدت پنج روز که مهلت قانونی برای دعوت طبقات مختلف و مستخدمین محل میباشد وزارت کشور در مورد انتخابات مجلس شورای ملی وظیفه ای ندارد جز اینکه گزارش های مربوطه را که از فرمانداران و نامورین مربوطه میرسد، مورد مطالعه قرار دهد.

انتخابات تهران

آخر وقت امروز یک مقام مسئول در فرمانداری تهران بفرماندار گفت: فرمانداری تهران تاکنون هیچ گزارشی در خصوص تشکیل انجمن نظارت مرکزی است و نظریاتی که در این خصوص بکمیسیون واصل شده تصمیم لازم اتخاذ نماید.

بطوری که یکی از مطلقین اظهار میداشت ممکن است سیستم طبقه بندی کالاهای وارداتی و تودیه واردات به صورت دیگری درآمد هم کمیسیون بیشتر صرفه این قسمت می شود تا چنانچه بصالح کشور تشخیص داده شود در طرح تنظیمی در مورد آن پیش بینیهای لازم بعمل آید.

تهیه طرح چای

چهار ساعت بعد از ظهر دیروز همان طوره که دیروز اطلاع دادیم کمیسیون بازرگانی و ارز و شورایی اقتصادی در محل اتاق تجارت تشکیل شده بود و واردات چای مذاکرات مفصلی بعمل آمد و در کلیات تهیه طرح موافقت حاصل شد.

در راست تصدیق نهایی در مورد طرح واردات چای و میزان آن در جلسه فردا صبح که در اتاق بازرگانی تشکیل میشود اتخاذ گردد.

پولهای نیکی

آقای ملائی رئیس امور استکس بانک ملی ایران امروز اطلاع داد که باری دوم و سوم پولهای نیکی که از ایلان حمل گردیده در بنادر لوبت رسیده و بزودی پس از تخلیه از کشتی برای ضرب بتهران حمل خواهد گردید. باری چای از پولهای نیکی و دو ریالی میباشد و بعضی اینکه این پولها بتهران رسیده در شرایط نامناسب و بیجریان گذارده میشود.

اظهار اطلاع شد است که بزرگ های نیکی و دو ریالی نیکی اوایل اسفند ماه از طرف بانک ملی بگوش کذارده خواهد شد تا مشیقه پول خورد در سال نو بکمی مرقم گردد و احتمال دارد روزانه یکصد هزار ریال از پول های نیکی بیچیان گذاشته شود.

کودکی در زیر کرسی

جانب سید کورکی خود و انور در سر آسیاب دیر زیر کرسی جان سپرد.

مادر طفل ویرا در زیر کرسی خوابانیده بود و هنگام صبح متوجه شد که رنگ طفل پاره شده و فوت کرده است. قضیه با اطلاع کلاتری محل رسیده و وجود ظاهر آواز ذغال منقل باعث مرگ طفل گردیده بود پرونده امر به دادگستری ارسال شد و پزشک جنازه طفل را معاینه کرده اجازه دفن بنام محمد فرزند رضا اسکندری صادر گردید و باز پرس در امر موضوع را رسیدگی میکند.

سوزاک تازه و گهنه

امراض جلدی شقی مجرا ورم برستان امراض زفانه - سستی و ضعف قوه باه خیابان سفین مقابل بهرستانه دکتراشکر تلفن ۳۳۴۱۶

کانون بانوان

روز مقدس ۱۷ دی را در تالار فرهنگ شاهانه دیر جشن برقرار میدارد اولین جشن ۱۷ دی با مراسم اعلیحضرت قیصر شاهانه کبیر ادره بیست ماه ۱۳۱۴ در دانشسرای تهران در حضور آن رادمردی نظیر، علیاحضرت ملکه پهلوی و والااحضرتین شاهدخت شمس پهلوی و شاهدخت اشرف پهلوی برگزار شد.

تمام مجاله برالمرکب ملکت با بانوان خود حضور داشتند و وزیر شجاع فرهنگ وقت جناب آقای ط اسفر حکمت و تمام بانوان فرهنگی تهران و حومه در این جشن شرکت نمودند.

اعلیحضرت قنید جل را با بیانات ابراقتاح فرمودند «بانوان شامادار هستید و من بشا احترام میکنم و بدینجهت به شما مریان اولاد آینه ملکت میباشد دست شاد از گوشه خودی گرفته پهلوی مردان خود جادا و ترقی و تعالی شایا بانوان ایران را از اغواسته ام دیگر خود اندیشه انون از آن روز ۱۹ سال پیش گذرد در اثر این غلبه ممنوی برای بانوان بدین نتیجه رسیدیم که درجه معلوماته هنگی ایشان ترقی فوق العاده نموده و بسوجب آمار فرهنگ، داوطلب تحصیل بانوان، یک برده شده و مسلم است از روی اعلیحضرت قنید کلا بر طبق دستور حضرت ختنه مرتبت بوده هم میفرمایند «طلب العلم و فریخته علی کل السلبین و السلبه ولی امید فرهنگ پرستان بر اینست نه بانوان و دوشیزگان شرافتند ایران قزاق دهند تا از یک تحول تاریخی خود رفته نشود و روح برفوخ نماند توانای این روز تاریخی شادابای برسد - صدقه دولت آبادی

۱۳۷۵۸ T

آگهی های تسلیت

معذرت جناب آقای دکت خوشبین

از سانحه تاسف آور حضرت آقای تدم باشی دیر معظله خدم علاوه بواسطه ابتلای بروما تیسیم سخت قادر بگردیدن خدمت برای عرض تان و تاسف نبودم بدینوسیله تاثرات قلبیه خود را بجهت تسلیت تقدیم میدارم و چون تا خانه کبیر خواست حسین شهیدی البته حازم نخواهید بود و تهران شریف دارید امید که بقبض شرف نائل شوم

حسین ملک

۱۳۷۲۴ T

بانهات تاسف و تان در گذشت شادروان عبدالله بصیران دراکه صری صادقانه بفرهنگ و جامه خدمت نموده بودند بسوم بازماندگان قنید سید مخصوصا آقایان مهندس اسدالله بصیران و حسین بصیران تسلیت عرض مینمایم

محمد علی پازوکی

۱۳۷۲۴ T

با یکدیگر تان مصیبت وارده را بخوا نوا ده محترم نیلی مضمون ما به آقای حاج ناصر آقا نیلی تسلیت عرض نموده ببقای عمر بازمانه نان را اذدرگاه خداوند ملت مینمایم.

حسنعلی قراقرز

۱۳۷۰۴ T

با کمال تازم صمیمیت اندوخته کنان بخوا نوا ده محترم نیلی و جناب آقای حاج ناصر نیلی تسلیت عرض کنم

محمد بزرگ استوان

۱۳۷۱۳ T

مهندسین و درمندان و کارگران اداره سیلوفوت مادر همکار عزیز خود آقای مهندس معطفی نیلی را بخوا نوا ده محترم نیلی تسلیت میکنم

رئیس اداره سیلو - خالقه

۱۳۷۰۸ T

مصیبت وارده را بخوا نوا ده های محترم پیریا و حمزوی بخصوی استاد معظم و محبوب خود جناب آقای دکتر ابوالقاسم پیریا و بانوی محترمه نام دکتر پیریا تسلیت عرض مینمایم. کاروزان بخش پزشکی بیمارستان رازی

احمد سیف - احمد جمشیدی - قی ش بعتمداری - مه داد

سالور - اسکندر اخوان ذاکری - شاپور جوانه دی

۱۳۶۹۷ T

در گذشت با نهانی آقای حاج حسین آقا سانی را به خانوا ده محترمشان بخصوی فرزندان گرامشان آقای موس سانی و آقایان حاج میرزا عبدالله جواهری و حاج محمد آقا جواهری و وجود آقا جواهری تسلیت عرض مینمایم

احمد جهانناهار سردار سرای جواهری

۱۳۷۲۰ T

مصیبت وارده را بخوا نوا ده های محترم پیریا و حمزوی خصوصاً جناب آقای دکتر ابوالقاسم پیریا و بانوی محترم خانم دکتر پیریا تسلیت عرض مینمایم

دکتر مهدی قوامیان

۱۳۷۲۹ T

در گذشت ناهنگام جوان ناکام دوست عزیزم آقای حسن سیدیان را بسوم بازماندگان محترم سیدیان خصوصاً آقای حاج حسین سیدیان تسلیت عرض نموده سلامتی هکی را از خداوند متعال خواستارم علی توکل خراسانی

۱۳۷۵۷ T

با یکدیگر تانف فاجه مؤله را بخوا نوا ده محترم آقای نیلی مضمونما بجناب آقای حاج ناصر آقای نیلی مدیر مالی کارخانجات صنعتی تهران تسلیت عرض نموده ببقای عمر بازمانه کان را اذدرگاه احدیت مستلک مینمایم

از طرف استادکاران و کارگران کارخانجات صنعتی تهران بهرام نیری

۱۳۷۳۰ T

بانهات تاسف فاجه مؤله را بخوا نوا ده جلیل نیلی مضمونما جناب آقای حاج ناصر آقای نیلی تسلیت عرض مینمایم

انور غفاری

۱۳۷۳۱ T

مصیبت وارده را بخوا نوا ده محترم صدی بویزه آقای رکن البلك صدی و اخوان تسلیت میکنم

۱۳۶۹۲ T سر هکته مهدی امیر تانه

لیدر اقلیت احزاب پاکستان رابحمایت دولت تشویق میکنند

کرچی میان عبدالباری لیدراقلیت در مجلس ایالتی پنجاب از کلیه احزاب سیاسی کشور درخواست نموده که از کوششهای دولت پاکستان در راه انجام عمل مراهجه پاره عوی آزاد و بیطرفانه در جامو و کشمیر صبیانه پشتیبانی کنند.

وی اظهار داشت که مسائل مقدمه مربوط بامر مراهجه پاره عوی اکنون مورد بحث و ملاحظه نماینده نان دو کشور هندوستان و پاکستان قرار دارد و بنابراین در این موقع حساس و ذی کله احزاب سیاسی پاکستان است که از بظنر لوه لیک و پشتیبانی معنوی از دولت دوخ نورزده

از جریان رادیوسکویی فرهنگیان و اطام روزانه مستندان

از طرف فوزیر دربار و سرپرست املاک پهلوی بازدید میشود ساعت ده صبح فردا آقای ملاه وزیر دربار شانهای باخان آقای علم سرپرست امور املاک و مستلات پهلوی برای بازدید هیات رادیوسکویی عوی فرهنگیان بعمل سازمان شانهای خدمات اجتماعی خواهند رفت.

رادیوسکویی فرهنگیان همروژه مرتباً در سازمان شانهای انجام میشود و قلا از معلمین و مستخدمین معاینه بعمل میآید ضمناً پس از بازدید هیات رادیوسکویی در ساعت یازده آقایان علاه و علم برای بازدید اطام روزانه مستندان جنوبشهر بعمل اداره موتورری شهرداری واقمدر میدان دولاب خواهند رفت و از نزدیک جریان بخش نامار بین قرا و مستندان را دیدن خواهند نمود.

اطام روزانه چهار هزار هراز اهالی جنوبشهر بفرمان ملوکه از طرف اداره املاک و مستلات پهلوی انجام میشود.

پایان دوره کلاس خاکشناسی

سافرت مهناسین خاکشناسی که با یکدیگر بفرهنگستان برای مطالعات خاکشناسی عزیت کنند. قبل از ظهر امروز آقای هادی وزیر کشاورزی دید بنگاه آبیاری - حضور یافت و با حضور دانشاسان و هیئت مدیره بنگاه آبیاری شری دربار اهمیت امر خاکشناسی و تشویق مهندسین مربوطه بیان داشت و آقای مهندس بنیامین مدیر عامل بنگاه آبیاری هم در موضوع برنامه بنگاه آبیاری مطالبی اظهار کرد و آقای وزیر کشاورزی وعده داده که نسبت برفع مشکلات و تامین بودجه لازم اقدام لازم بنماید.

در این جا

آقای باقر کوشاسان سازمان خوار بار و کشاورزی جهانی و آقای دولاتکین متخصص اصلع حذر داشته عدهای از فارغ التحصیلان چند روز دیگر به خوزستان عزیت میکنند.

۱۳۶۹۲ T سر هکته مهدی امیر تانه

